SEMANÁRIO OFICIAL
DE CAMPINA GRANDE

ESTADO DA PARAÍBA          SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL           EDIÇÃO ESPECIAL                     04 DE ABRIL DE 2024

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE TERMO 2º ADITIVO – 2.05.061/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM FORNECIMENTO E RECARGA DE TONERS E
CARTUCHOS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS
UNIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;
FUNDAMENTO LEGAL: CONFORME CLÁUSULA
QUARTA DO CONTRATO, ART.57, §1º DA LEI 8.666/93,
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 120/2021 E ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS 2.05.003/2022/SEMAS.
ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATUAL, POR 12 (DOZE MESES) - DE 05 DE ABRIL
DE 2024, ATÉ 05 DE ABRIL DE 2025; VALOR:
R$:108.866,00 (CENTO E OITO MIL, OITOCENTOS E
SESSENTA E SEIS REAIS) FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
08.243.1018.2125/ 08.244.1018.2126/ 08.244.1018.2128/
08.243.1019.2131/ 08.243.1019.2135/ 08.244.1019.2136/
08.243.1019.2137/ 08.244.1026.2138/ 08.243.1026.2139/
08.122.2001.2141 ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.
FONTE: 15001000/16600000. PARTES CONTRATANTES:
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TECMIX
TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP - 2º
ADITIVO. ASSINATURA: 04/04/2024.

PÂMELA VITAL DO RÊGO FREIRE

Secretária de Assistência Social

SEPARATA DO
SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

____________________________________________

ADMINISTRAÇÃO: BRUNO CUNHA LIMA BRANCO
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955

____________________________________________

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB.

Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos
oficiais publicados.
____________________________________________

REDAÇÃO

Jonas Araújo Nascimento
Warllyson José Santos Souto

CONTATO

semanariopmcg@gmail.com

ENDEREÇO
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro,

Campina Grande/PB

mailto:semanariopmcg@gmail.com